
 
 

UCHWAŁA NR XVI/114/2025 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Lubaczowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107,1907) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Lubaczowskiego uchwalonym Uchwałą Nr XX/185/2000 Rady Powiatu 
w Lubaczowie z dnia 30 listopada 2000 r. (t. j. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 3439 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku nr 3 do Statutu skreśla się pkt 22. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3606


	UCHWAŁA NR XVI/114/2025 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-19T12:22:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




